
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 1 di 2  

Settore: PI - Settore Servizi Educativi e Pubblica Istruzione

Protocollo: 32079.32079/2022

Determinazione n. 2498 del 07/10/2022

Oggetto: PROCEDURA APERTA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 
AFFERENTE ALLE SCUOLE PRIMARIE ALLENDE, TAZZOLI, DON MINZONI, DON LEONI E 
ASSOCIAZIONE CASA DEL SOLE ONLUS PER IL PERIODO 01/01/2023 - 07/08/2026- CIG 936544842E
SOSTITUZIONE COMMISSARIO DI GARA

IL DIRIGENTE

RICHIAMATE:
- la D.C.C. n. 77 del 22/12/2021 con cui sono stati approvati il Bilancio di Previsione finanziario anni 2022-

2024 e la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione anni 2022–2024;
- la D.G.C. n. 1 del 12/01/2022 (immediatamente esecutiva) con la quale è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione per l'anno 2022;

VISTE le proprie determinazioni:
- n. 2172 del 05/09/2022 con cui è stato avviato il procedimento di gara ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 

50/2016 per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico afferente alle scuole primarie Allende, Tazzoli, 
Don Minzoni, Don Leoni e Associazione Casa del Sole onlus per il periodo 01/01/2023-07/08/2026;

- n. 2485 del 06/10/2022 con cui è stato approvato il verbale di gara n. 1 (PGE 99203/2022) di valutazione 
della documentazione amministrativa ed ammissione operatori al prosieguo della gara;

VISTA altresì la determinazione n. 2486 del 06/10/2022 con la quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della predetta procedura di gara;

DATO ATTO dell’impossibilità a presenziare in data 10/10/2022 alla seduta della Commissione da parte del 
membro della Commissione Dott.ssa Russo Noemi;

RITENUTO di dover sostituire la Dott.ssa Russo Noemi nel ruolo di membro della Commissione giudicatrice;

VALUTATO quindi di nominare la Sig.ra Galafassi Maria Rosa - del Settore Servizi Educativi e Pubblica 
Istruzione, la sostituta della Dott.ssa Russo Noemi quale membro della Commissione;

VISTI:
- la DGC n. 514 del 02.06.1997 e successive m. e i., l’art. 78 dello Statuto comunale e l’art. 107 del d.lgs. 

18.08.2000 n. 267 relativamente a competenze, funzioni e responsabilità dei Dirigenti;
- il Codice dei Contratti Pubblici di Lavori, Servizi, Forniture approvato con D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

DETERMINA

DI NOMINARE per le motivazioni espresse in premessa la Sig.ra Galafassi Maria Rosa - del Settore Servizi 
Educativi e Pubblica Istruzione, la sostituta della Dott.ssa Russo Noemi, impossibilitata a presenziare in data 
10/10/2022, quale membro della Commissione giudicatrice della procedura di affidamento del servizio di 
trasporto scolastico afferente alle scuole primarie Allende, Tazzoli, Don Minzoni, Don Leoni e Associazione 
Casa del Sole onlus per il periodo 01/01/2023-07/08/2026;

P07.72 M1 00



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 2 di 2  

DI DARE ATTO che la presente determinazione non comporta impegno di spesa.

 

IL DIRIGENTE  
Dott. Massimo Mazzoli

MAZZOLI MASSIMO / INFOCERT SPA  

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


